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19 روستای استان بوشهر در برابر سیل ایمن شدخبــــــــر
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر طرح ایمن سازی روستاها در برابر سیلاب را مورد اشاره قرار داد و گفت: در 

این راستا با سرمایه گذاری ۱۸ میلیارد تومان ۱۹ روستا در برابر سیلاب ایمن سازی شد. امیر برومند با گرامیداشت سالروز تأسیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به دستور امام راحل، اظهار داشت: این نهاد نقش مهم و تاثیرگذاری در رفع محرومیت در روستاها 

در 45 سال گذشته است که توسعه زیرساخت ها و محرومیت زدایی از مهمترین مأموریت های بنیاد مسکن است.

خبرخبــــر

خبــــر

صنعت،  مدیرکل 

تجارت  و  معدن 

گفت:  بوشهر  استان 

پروانه   ۵۱ صدور  با 

صنعتی  برداری  بهره 

زمینه سرمایه گذاری پنج هزارو ۲ میلیارد ریال در این استان 

فراهم شد.

به گزارش ایرنا ، "مهدی صفوی " روز شنبه در گفت وگو با 

خبرنگاران اظهار کرد: پروانه های بهره برداری یادشده در بخش 

کانی فلزی، کانی غیر فلزی و صنایع معدنی با اشتغال ۷۸۰ نفر 

در استان بوشهر صادر شده است.

وی افزود: در راستای حمایت از تولید کنندگان طی یک سال 

گذشته اقدامات متعددی نظیر فعال شدن واحدهای صنعتی 

راکد، توزیع تسهیلات بانکی، تشکیل جلسات ویژه مشکلات 

تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی از طریق کارگروه های مختلف 

استانی و شهرستانی، بازدیدهای میدانی مستمر از واحدهای 

صنعتی به منظور تسریع در رفع مشکلات مربوطه با حضور 

انجام شده  بانک های عامل  و  اجرایی  مدیران دستگاه های 

است.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر ادامه داد: در 

راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ "جهش تولید با مشارکت مردم" 

این اداره کل برنامه های خود را در حمایت از واحدهای تولیدی 

فراتر از سال گذشته برنامه ریزی و اجرا خواهد کرد.

صفوی یادآور شد: در راستای حمایت از واحدهای تولیدی 

استان بوشهر، طی یکسال گذشته در مجموع ۱۴ هزار و ۲۰۰ 

میلیارد ریال انواع تسهیلات نظیر طرح تبصره ۱۶، طرح رونق 

تولید، طرح تبصره ۱۸، راه اندازی مشاغل خانگی، مصوبات 

سفر و احیا واحدهای صنعتی راکد از طریق بانک های عامل در 

استان بوشهر پرداخت شد.

وی با اشاره به اولویت قرار دادن حمایت از بنگاه های تولیدی 

در استان بوشهر تصریح کرد: پارسال برای پنج هزار و ۵۰۰ بنگاه 

اقتصادی در حوزه صنعت، معدن، تجارت و همچنین مشاغل 

خانگی در زمینه های مختلف کسب و کار، تسهیلات لازم از 

طریق بانک های عامل استان پرداخت شده است.

در  بوشهر گفت:  استان  تجارت  و  مدیر کل صنعت، معدن 

راستای اقدامات متعدد حمایت از بنگاه های اقتصادی، برگزاری 

جلسات مستمر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بازدیدهای 

میدانی از واحدهای صنعتی با حضور مسؤولان اجرایی مرتبط، 

تشکیل نشست های ویژه برای هر بنگاه تولیدی مشکل دار 

با حضور مسؤولان استانی و کشوری و سایر موارد به منظور 

فعال کردن واحدهای راکد، ایجاد و توسعه واحد تولیدی، راه 

اندازی کسب و کار در حوزه مشاغل خانگی انجام گرفته است.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر:

زمینه سرمایه گذاری بیش از پنج هزار میلیارد ریال در استان بوشهر فراهم شد

معاون جهاد کشاورزی بوشهر:

خشکسالی کشاورزان را متضرر کرد
کاهش ۷۰ درصدی تولید گندم 

در بوشهر

استان  کشاورزی  جهاد  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 

زراعی  سال  خشکسالی های  به  توجه  با  گفت:  بوشهر 

جاری، برداشت گندم در استان حدود ۷۰ درصد کاهش 

خواهد داشت.

کبری توکلی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: امسال 

بیش از ۱۰۲ هکتار از اراضی کشاورزی استان بوشهر تحت 

پوشش گندم قرار گرفت که ۸۵ هزار هکتار به صورت دیم 

و ۱۷ هزار هکتار نیز به صورت آبی تحت کشت قرار گرفت.

وی به وضعیت خشکسالی و کاهش بارش ها در استان 

طی سال زراعی جاری اشاره کرد و ادامه داد: اغلب مزارع 

کشت گندم دیم استان بوشهر به علت وضعیت بارش ها 

بهبود  است.معاون  نداشته  برداشت  برای  محصولی 

تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر اضافه کرد: 

همه اراضی و محصولات گندم استان بوشهر تحت پوشش 

بیمه محصولات قرار گرفته است.وی با اشاره به برداشت 

گندم از ۱۷ هزار هکتار اراضی آبی استان با ۳۲۰ دستگاه 

کمباین افزود: تاکنون هزار و ۵۰۰ تن گندم از این مزارع 

برداشت شده است که پیش بینی می شود در مجموع 

۴۰ هزار تن محصول برداشت شود.توکلی از کاهش ۷۰ 

درصدی محصول در سال جاری خبر داد و افزود: ۱۴ مرکز 

برای خرید گندم از کشاورزان راه اندازی شده است.

...................................................................................

افزایش بیماران عفونت های حاد 
تنفسی در استان بوشهر

 کارشناس بیماری های معاونت بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر گفت: عفونت های حاد تنفسی در روزهای 

اخیر زیاد شده که در برخی از موارد منجر به بستری بعضی 

از افراد شده است.

به گزارش ایرنا " رهام یوسف نژاد" روز شنبه در گفت وگو با 

خبرنگاران اظهار کرد: عفونت های حاد تنفسی در روزهای 

اخیر زیاد شده که در برخی از موارد منجر به بستری افراد 

آسیب پذیر مانند کودکان، سالمندان، مادران باردار و افراد 

دارای بیماری زمینه ای شده است. کارشناس بیماری های 

یادآور  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاونت 

شد: ویروس های زیادی سبب ابتلای به عفونت های حاد 

تنفسی می شوند که مهم ترین آن ها ویروس های آنفلوانزا، 

کرونا ویروس ها و رینو ویروس ها است.

یوسف نژاد افزود: گسترش عفونت های تنفسی بیشتر از 

طریق هوای آلوده به قطرات ریز تنفسی است.

وی با اشاره به اینکه آلودگی هوا ناشی از عطسه یا سرفه 

تماس  : همچنین  داد  ادامه  است  ناقل  افراد  و  بیماران 

دست یا دهان و بینی با اشیاء آلوده به ترشحات دهان یا 

بینی فرد بیمار به ویژه در کودکان، نقش اساسی در انتقال 

عفونت دارد. یوسف نژاد در خصوص علائم این بیماری ها 

نیز گفت: با ورود ویروس ها به بدن، مخاط ملتهب و آلوده 

می شود و سبب گرفتگی بینی و آبریزش بینی، خارش گلو 

و سرفه می شود. وی تصریح کرد: کاهش اشتها، بی حالی، 

سردرد و بدن درد از نشانه های معمول به ویژه در آنفلوانزا 

است. این کارشناس بهداشتی در خصوص چرایی یکسان 

نبودن شدت و درجه بیماری در افراد مختلف اظهار کرد: این 

تفاوت به دلیل تفاوت مقاومت بدن یک فرد با فرد دیگر و 

یا به علت این است که ویروسی که وارد بدن فرد می شود 

دارای قدرت بیشتری است و این امر باعث می شود تا 

علائم بیماری به صورت مختلف مشاهده شود.

ازجمله  خاص  بیماری های  دچار  که  افرادی  گفت:  وی 

نقص  زمینه ای  روماتیسمی،  کلیوی،  ریوی،  بیماری های 

عفونت های  زمان شیوع  در  باید  باردار  زنان  یا  و  ایمنی 

تنفسی، اقدامات پیشگیرانه را با دقت رعایت کنند.

یوسف نژاد همچنین بر شستشویی مرتب دست ها، تهویه 

منازل و ادارات و استفاده از ماسک در اماکنی که احتمال 

آلودگی وجود دارد تأکید کرد.

...................................................................................

افزایش ۸۳ درصدی کشفیات سرقت 
در استان بوشهر

رییس پلیس آگاهی استان بوشهر از افزایش ۸۳ درصدی 

کشفیات انواع سرقت ها در استان بوشهر در سال جاری 

نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.

سرهنگ جوشن سهرابی روز شنبه در گفت وگو با خبرنگاران 

با  انتظامی  پایداری که توسط نیروی  امنیت  اظهار کرد: 

کمک سایر دستگاه های امنیتی و مردم در استان بوشهر 

ایجاد شده، سبب گردید که در استان سرقت های خشن 

نسبت به سایر نقاط کشور از میزان بسیار پایینی برخوردار 

شود. وی افزود: تمام تلاش ما این است که در کمترین 

زمان وقوع از سرقت زمینه کشف ان فراهم شود اما به 

مردم توصیه می کنیم که نسبت به تامین امنیت منازل 

خود با استفاده از تجهیزات مناسب دریغ نورزند.

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر تصریح کرد: به دلیل کم 

توجهی و در پاره ای از مواقع بی توجهی بخشی همچنان 

سرقت از منازل، اماکن خصوصی از جمله خانه باغ ها و 

ساختمان های در حال احداث، موتورسیکلت، قطعات و 

لوازم داخل خودرو، تلفن همراه، کابل برق و مخابرات و 

احشام دارای فراوانی و یا افزایش در وقوع بوده است.

وی اضافه کرد: همراهی و همکاری بیشتر دستگاه ها در 

انجام صحیح وظایف محوله و شهروندان در خود مراقبتی 

پلیس  رئیس  مبرم است.  نیاز  رعایت توصیه ها مورد  و 

آگاهی استان بوشهر یادآور شد: منشا بخش عمده ای از 

سرقت ها خرد، اعتیاد است که ضرورت درمان معتادان 

در  استان  پلیس  گفت:  وی  است.  کرده  چندان  دو  رو 

تلاش است با رویکرد هم افزایی و با کمک هر بیست و 

هفت دستگاه دارای شرح وظایف در پیشگیری و همراهی 

جرایم  با  مقابله  و  پیشگیری  مهم  مأموریت  شهروندان 

سرقت را با جدیت تا پایان سال دنبال کند.

3شهر ممنوعه استان بوشهر برای 

اتباع افغان کدامند؟

 مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استان بوشهر از استمرار 

روند اجرای طرح شناسایی و طرد اتباع غیرمجاز از این 

استان خبر داد.

راضیه علی پور با اشاره به ادامه طرح شناسایی و طرد 

اتباع خارجی غیرمجاز در استان گفت: در سال ۱۴۰۲ چندین 

مرحله از این طرح اجرا شد و این روند در سال جدید نیز 

بطور مستمر و با مشارکت نیروی های انتظامی و امنیتی و 

دیگر دستگاه های ذیربط ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه در طول سال های گذشته گام های 

موثری در خصوص ساماندهی اتباع صورت پذیرفته اظهار 

کرد: طرح جامع ساماندهی اتباع که یکی از آنها شناسایی 

و طرد غیرمجازین است مورد توجه جدی سازمان ملی 

مهاجرت است و اداره کل امور اتباع استان بوشهر نیز در 

این خصوص با جدیت تمام از تمام ظرفیت های موجود 

برای تسریع در این روند استفاده خواهد کرد.

وی افزد: سه شهرستان گناوه، دیلم و عسلویه جز مناطق 

این  در  اتباع  اشتغال  و  اسکان  ورود،  و  ممنوعه هستند 

شهرستان ها حتی برای اتباعی که دارای مدارک اقامتی 

هستند نیز ممنوع بوده و در صورت دستگیری نسبت به 

طرد آنان از کشور اقدام خواهد شد.مدیرکل امور اتباع و 

مهاجران خارجی استانداری بوشهر یادآور شد: تردد اتباع 

دارای کارت های آمایش به سایر استان ها فقط با برگه 

تردد که از استان مبدا صادر می شود امکان پذیر است و 

در صورت تردد غیرقانونی، دستگیر و جهت انجام مراحل 

قانونی به اردوگاه مراقبتی منتقل خواهند شد.

..........................................................................................

ساخت شهرک خورشیدی

 در زمین دانشگاه آزاد دشتستان

فرماندار دشتستان گفت: زمین دانشگاه آزاد بلااستفاده 

مانده بود که با استفاده از آن سعی داریم شهرک خورشیدی 

احداث کنیم.

احمد بنافی در نشست مسئولان دشتستان با تبریک عید 

سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم اظهار 

داشت: امسال از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به نام 

سال ” جهش تولید با مشارکت مردم” نامگذاری شده و در 

دشتستان برای تحقق عملی شعار سال نهایت توان خود 

را به کار می گیریم. وی به برگزاری انتخابات اسفندماه اشاره 

کرد و یادآور شد: انتخابات بسیار خوبی برگزارشد و ما باید 

به دلیل مسؤولیتمان کاملا بی طرفی را حفظ می کردیم، 

اما نگران و دغدغه مند بودیم و می خواستیم اتفاق خوبی 

بیفتد که این اتفاق افتاد، انتخاب مردم از سر رضایت و 

هوشمندی و بصیرت بود. فرماندار دشتستان افزود: توصیه 

رئیس جمهور این است که باید همه مسئولان، مردم دار 

باشند و در دشتستان، مسئولان در کنار مردم هستند.

بنافی با اشاره به برگزاری راهپیمایی اخیر روز قدس گفت: 

مردم شهر برازجان، بیش از ۱۲ هزار نفر شرکت کرده بودند، 

یعنی یک دهم جمعیت شهر برازجان و اینها همه مردم 

بودند و تازه گله مند بودند از شرایط اقتصاد؛ اما آمدند.

فرماندار شهرستان دشتستان خطاب به مدیران بیان کرد: 

باید به مردم احترام بگذارید و امور را پیگیری کنید، در روز 

چقدر مراجعه کننده داریم؟ باید دائم دنبال کرد و موضوع 

را  هایتان  باید دستگاه  و  است  فساد  با  مبارزه  نیز  بعد 

مراقبت کنید. بنافی گفت: موضوع بعد استفاده شخصی 

از بیت المال است، این را رعایت کنید؛ اینها جزو مسائلی 

است که مردم را ناراحت می کند و باید حتما کم خرج و 

بدون تکلف باشید و مدیر جهادی باید هزینه اداره اش را 

کم کرده و قناعت کند و بسیار برای مردم تلاش کرده و 

کار کند. فرماندار شهرستان دشتستان اظهار کرد: در حوزه 

عمرانی دشتستان، چند اولویت را داریم که مدیران باید 

روی آن کار کنند، یکی آموزش پرورش که نقش تربیتی را 

به عهده دارد؛ دوم آب که نیاز به توزیع هوشمندانه داریم 

و سوم راه و مسکن است که اولویت های دولت است 

و حوزه درمان و کشاورزی که بعد حوزه ورزش و جوانان 

است. بنافی تصریح کرد: ما باید با این نگاه اولیتمان را قرار 

دهیم که زیر ساخت ها نو می شود و نباید پروژه جدیدی 

تعریف کنیم و باید حتما پروژه های نیمه تمام را به پایان 

برسانیم و بدون تمام کردن سراغ شروع دیگر پروژه ها نرویم. 

وی گفت: ناحیه صنعتی در بخش سعدآباد باید کارهایش 

انجام شود و تا انتهای امسال قطعاتش خریداری شود و 

ما شهرک شیمیایی داریم که با پیگیری های نماینده به جای 

خوبی رسیده است. فرماندار شهرستان دشتستان افزود: 

زمین دانشگاه آزاد بلااستفاده مانده بود که با استفاده از 

آن سعی داریم شهرک خورشیدی احداث کنیم و باید اینجا 

بخشدار ها به ما کمک کنند.

خبر

اینکه  بیان  با  استان بوشهر  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

مرحله نخست طرح آبرسانی سیراف به جم در جنوب استان با 

۵ هزار مترمکعب در روز وارد مدار شده است، گفت: تولید آب 

از این تأسیسات تا نیمه نخست امسال به ۱۵ هزار مترمکعب 

خواهد رسید. ابوالحسن عالی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهر با بیان اینکه طرح آب رسانی و شیرین سازی آب دریا از 

بندر سیراف به شهرستان جم در سال 1389 عملیاتی شد، اظهار 

داشت: متأسفانه این طرح در 12 سال به دلایل مختلف متوقف 

و بهره برداری از آن با وقفه طولانی مواجه شد. وی با بیان اینکه 

در مدت یادشده ساخت و اجرایی شدن خط انتقال آب، برق، 

خطوط لوله و ساخت مخازن با وقفه 12 ساله مواجه شد، گفت: 

در دولت آیت الله رئیسی تحول مهم و شگرف در تسریع اجرا 

طرح آب رسانی سیراف به جم در جنوب استان بوشهر ایجاد 

شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه 

در سفر اول رئیس جمهور به استان در مهر ماه سال 1400 طرح 

مهمی در تسریع اجرایی شدن آب رسانی سیراف - جم تصویب 

شد گفت: پس از این مصوبه اقدامات لازم در پروژه آب رسانی 

یاد شده انجام و در سفر دوم رئیس جمهور و هیئت دولت به 

استان بوشهر در اسفند ماه سال 1401 مرحله نخست آب رسانی 

سیراف به جم با ظرفیت 5 هزار مترمکعب در شبانه روز وارد مدار 

بهره برداری شد.عالی با بیان اینکه در سال قبل 500 میلیارد تومان 

اعتبار برای تسریع در تکمیل آب رسانی سیراف به جم تخصیص 

یافت تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی در نیمه نخست و هفته 

دولت امسال مرحله دوم آب شیرین کن سیراف به جم با ظرفیت 

10 هزار مترمکعب وارد مدار بهره برداری می شود و تولید آب از 

این تأسیسات به 15 هزار مترمکعب در شبانه روز افزایش می یابد.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی شهرستان جم در عرصه 

آب رسانی برطرف شده است، تصریح کرد: ظرفیت تولید آب از 

این تأسیسات 28 هزار مترمکعب است که تلاش می شود همه 

ظرفیت این طرح بر اساس برنامه زمان بندی تکمیل و افتتاح 

شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر برآورد ارزش 

سرمایه گذاری طرح آب رسانی سیراف به جم در حال حاضر 10 هزار 

میلیارد تومان دانست و خاطرنشان کرد: خط آب رسانی سیراف به 

جم دارای 42 کیلومتر خط انتقال، 33 کیلومتر شبکه برق رسانی، 6 

مخزن ذخیره با ظرفیت 50 هزار مترمکعب و 5 سایت پمپاژ است.

عالی، طول شبکه توزیع آبرسانی به شهرستان جم را 100 کیلومتر 

اعلام و بیان کرد: تاکنون 50 درصد این شبکه اجرایی شده است.

وی اجرای طرح آب رسانی شهرستان جم را اقدام ارزشمند دولت 

سیزدهم در استان بوشهر دانست و تأکید کرد: از مجموع 240 

هزار مترمکعب طرح های آب شیرین کن استان بوشهر، 100 هزار 

مترمکعب آن وارد مدار شده و مابقی بر اساس برنامه زمان بندی 

تکمیل و افتتاح می شود.

خبر

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی کیان؛ مهندس عبدالله 

یاوری عضو هیت مدیره و مدیر عامل شرکت پتروشیمی کیان در 

نشست آغازین با مدیران و مسئولان شرکت کیان؛

تلاش،همت برای تکمیل و بهره برداری پروژه کیان را تحقق عینی و 

عملی شعار سال و فرمان رهبری فرزانه انقلاب خواندن. 

یاوری؛نامگذاری سال از سوی رهبری انقلاب به"جهش تولید با 

ترسیم مسیر  برای  بالادستی  و سند  منشور  را  مردم"  مشارکت 

لازمه  و  دانستند  کشور  اجرایی  های  دستگاه  مدیران  حرکت 

اسناد  و  قوانین  درست  اجرای  و  مشارکت  همت،  آنرا  تحقق 

بالادستی چون قوانین اصول مواد ۴۴ و ۸۸ قانون اساسی در 

خصوصی سازی  بخش های قابل واگذاری دانستند  مدیر مگاه 

پروژه پتروشیمی کیان که بستر طراحی و اجرای این پروژه،فرمان 

رهبری فرزانه انقلاب در تبدیل پالایشگاه ها به پترو پالایشگاهها 

در دهه های پیش دانستند و ظرفیت بالای تولید و ارز اوری که با 

تکمیل و بهره برداری کامل این پروژه بدست خواهد آمد میتواند 

در رشد تولید و ارز آوری برای کشور موثر خواهد بود. مگاپروژه 

پتروشیمی کیان می تواند به بهره مندی از منابع صندوق توسعه 

ملی و مشارکت در سرمایه گذاری شرکت های توانمند اقتصادی 

داخلی و خارجی تولید محصولات مورد نیاز و وارداتی کشور را 

تولید و هم با صادرات محصولات استراتژیکی به کشورهای دیگر 

هم موجب  ارزی آوری شود  عبدالله یاوری در بخشی به اهمیت 

تلاش و جهاد برای تحقق فرمان رهبری پرداختند که "معظم له 

"مسیر حرکت را تعیین و "مشارکت مردم" را به عنوان عامل اصلی 

تولید در کشور اعلام داشتند و از این رو بهترین شرایط برای تلاش 

و برنامه ریزی مدیران در تحقق شعار سال فراهم است . یاوری  

اعلام کرد در این راستا ضروری است مشارکت مردم را با روش های 

اقتصادی مشارکت گیری کرد چون واگذاری سهام از طریق بورس 

در  و...که  بانک ها  و  اقتصادی  هلدینکهای  گذاری  سرمایه  یا  و 

سرعت بخشی به باروری و بهره برداری این پروژه کمک کرد  عضو 

هیت مدیره شرکت پتروشیمی کیان در بخش پایانی ضمن تقدیر 

و تشکر از تلاش مدیران شرکت های سهامداری و شرکت های 

سرمایه گذاری در هدایت و راهبرد مگاپروژه کیان از آغاز پروژه تا 

کنون،درخواست پیگیری و مطالبه گری برای بهره مندی از ظرفیت 

اقتصادی همراهی مردمی و گذرگاه های اقتصادی در بخش های 

خصوصی،دولتی و تعاونی چون صندوق توسعه ملی،هلدینگهای 

اقتصادی برای پیشرفت و توسعه شرکت پتروشیمی کیان را اعلام 

داشتند مهندس عبدالله یاوری مدیر عامل شرکت پتروشیمی کیان 

در این دیدار مدیران شرکت را به تلاش،اهتمام و اقدام جهادی 

انقلاب  رهبری  فرمان  و  عینی شعار سال  و  واقعی  برای تحقق 

توصیه و خدمت در توسعه صنعت و تولید محصولات زنجیره 

ارزشی پتروشیمی را بالاترین ارزش دانستند .

مدیر عامل شرکت پتروشیمی کیان:

تکمیل و بهره برداری مگا پروژه کیان تحقق عینی و عملی شعار سال 
و فرمان رهبری فرزانه انقلاب است

مرحله نخست طرح آب رسانی سیراف به جم وارد مدار شد


